INDICAÇÃO

“Indica ao Executivo providenciar redutor de
velocidade na Rua Japão, bairro Jaraguá.”

Senhor Presidente,

          O vereador infra-assinado, nos termos regimentais em vigor, INDICA ao Exmo. Senhor Prefeito,
digne-se Sua Excelência, intervir junto ao setor competente para providenciar redutor de velocidade na
Rua Japão, no bairro Jaraguá.

          Justificativa: O motivo dessa solicitação é que devido ao grande fluxo de crianças neste local,
pedimos urgência na implantação de um redutor de velocidade no local.

Plenário da Câmara Municipal de São Sebastião, Sala Vereador Zino Militão dos Santos,

2 de agosto de 2024.

Marcos Antonio do Carmo Fuly

"Fuly"

Vereador(a)

Autenticar documento em http://nopapercloud.saosebastiao.sp.leg.br/autenticidade
com o identificador 370031003000340037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://nopapercloud.saosebastiao.sp.leg.br/autenticidade
com o identificador 370031003000340037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://nopapercloud.saosebastiao.sp.leg.br/autenticidade
com o identificador 370031003000340037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://nopapercloud.saosebastiao.sp.leg.br/autenticidade utilizando o identificador 370031003000340037003A005000

Assinado eletronicamente por Fuly em 02/08/2024 15:51

Checksum: CB478A941E64942BA29E1F1F55A616E7967B1D27E089C0195134F76B31CA87A8

Autenticar documento em http://nopapercloud.saosebastiao.sp.leg.br/autenticidade
com o identificador 370031003000340037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.